
Bezpečně u dopravní nehody 

Již třetím rokem se zúčastňují naši žáci výtvarné a literární soutěže, kterou vyhlašuje Tým 

silniční bezpečnosti a Policie České republiky. Letošní téma znělo Bezpečně u dopravní 

nehody. Soutěž se zaměřuje hlavně na prevenci rizikového chování a rozvoj správných reakcí 

při dopravních nehodách. S těmito situacemi se může setkat každý z nás, a proto je zapotřebí 

vědět, jak se mám zachovat a co v dané chvíli udělat. 

Dopravní výchova je součástí vzdělávacího procesu, kdy pořádáme pro žáky besedy, společně 

se svými pedagogy navštěvují Svět záchranářů v Karlových Varech, kde absolvují výukové 

programy, plní odznak cyklisty a také se pravidelně zúčastňujeme okresních soutěží mladých 

cyklistů v dopravní výchově v 1. i 2. kategorii. 

Do okresního kola výtvarné soutěže posíláme práce žákyň 8.B., R. Oláhové a Nicol Levkové, 

které si vybraly výtvarné zpracování soutěže. 

Děkujeme žákyním za aktivní přístup k soutěži a věříme, že jejich díla budou mít šanci na 

postup do dalšího kola.  

 J. Váňová, Mgr. S. Málková – metodik prevence 

 


